

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Klostergaarden ApS

Lundbjergvej 102
7080 Børkop

CVR-nr. 40 45 44 54

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/06 2024

Lars Ulrik Kloster
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2023	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klostergaarden ApS
Lundbjergvej 102
7080 Børkop

CVR-nr.: 40 45 44 54
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 15. april 2019
Regnskabsår: 5. regnskabsår
Hjemsted: Vejle

Direktion

Lars Kloster, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opførelse af parkeringskælder og udlejning af p-pladser i p-kælder samt hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 217.950, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 674.023.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men skal ses i sammenhæng med, at selskabet er i en opstartsfase, herunder at selskabets drift først startede ultimo året.

Finansiering

Ledelsen er bekendt med at selskabskapitalen er tabt. Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen gennem positiv drift i de kommende år, alternativt gennem koncerntilskud.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		539.823	(66.783)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(170.917)</u>	<u>(161.529)</u>
Resultat før finansielle poster		368.906	(228.312)
Finansielle omkostninger	2	<u>(643.468)</u>	<u>(308.366)</u>
Resultat før skat		(274.562)	(536.678)
Skat af årets resultat	3	<u>56.612</u>	<u>117.200</u>
Årets resultat		<u>(217.950)</u>	<u>(419.478)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(217.950)</u>	<u>(419.478)</u>
		<u>(217.950)</u>	<u>(419.478)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	15.634.639	15.794.176
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	43.528	54.908
Materielle anlægsaktiver		<u>15.678.167</u>	<u>15.849.084</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.678.167</u>	<u>15.849.084</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		181.550	123.600
Andre tilgodehavender		277.924	86.825
Udskudt skatteaktiv	5	168.839	124.552
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		12.325	0
Periodeafgrænsningsposter		0	312.155
Tilgodehavender		<u>640.638</u>	<u>647.132</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>640.638</u>	<u>647.132</u>
Aktiver i alt		<u>16.318.805</u>	<u>16.496.216</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(724.023)	(506.073)
Egenkapital		(674.023)	(456.073)
Ansvarlig lånekapital		3.039.268	2.884.346
Banker		1.388.430	1.351.649
Gæld til realkreditinstitutter		11.176.735	11.874.803
Langfristede gældsforpligtelser	6	15.604.433	16.110.798
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	439.339	588.487
Banker		483.494	186.110
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.875	66.894
Gæld til tilknyttede virksomheder		388.850	0
Anden gæld		44.837	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.388.395	841.491
Gældsforpligtelser i alt		16.992.828	16.952.289
Passiver i alt		16.318.805	16.496.216
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	(506.073)	(456.073)
Årets resultat	0	(217.950)	(217.950)
Egenkapital 31. december 2023	50.000	(724.023)	(674.023)

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Årets resultat		(217.950)	(419.478)
Reguleringer	9	757.773	352.695
Ændring i driftskapital	10	72.925	606.570
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		612.748	539.787
Renteudbetalinger og lignende		(643.469)	(308.366)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(30.721)	231.421
Køb af materielle anlægsaktiver		0	(1.251.900)
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		0	(1.251.900)
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		(748.452)	(206.474)
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		(61.983)	(49.587)
Optagelse af gæld til realkreditinstitutter		0	12.571.000
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		0	1.500.000
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		543.772	0
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt		0	101.723
Ændring kassekredit		297.384	(12.911.276)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		30.721	1.005.386
Ændring i likvider		0	(15.093)
Likvider 1. januar 2023		0	15.093
Likvider 31. december 2023		0	0

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>170.917</u>	<u>161.529</u>
	<u>170.917</u>	<u>161.529</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.380	1.992
Indretning af lejede lokaler	<u>159.537</u>	<u>159.537</u>
	<u>170.917</u>	<u>161.529</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.100	0
Andre finansielle omkostninger	<u>638.368</u>	<u>308.366</u>
	<u>643.468</u>	<u>308.366</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(44.287)	(117.200)
Sambeskatningsbidrag	<u>(12.325)</u>	<u>0</u>
	<u>(56.612)</u>	<u>(117.200)</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	15.953.713	56.900
Kostpris 31. december 2023	15.953.713	56.900
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	159.537	1.992
Årets afskrivninger	159.537	11.380
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	319.074	13.372
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	15.634.639	43.528

5 Hensættelse til udskudt skat

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	(73.138)	(35.536)
Skattemæssigt underskud	(95.701)	(89.016)
Overført til udskudt skatteaktiv	168.839	124.552
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	168.839	124.552
Regnskabsmæssig værdi	168.839	124.552

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2023	31. december 2023	næste år	efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	2.884.346	3.039.268	0	0
Banker	1.450.413	1.388.430	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	12.364.526	11.616.074	439.339	9.532.953
	16.699.285	16.043.772	439.339	9.532.953

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for koncernforbunde selskabers gæld til pengeinstitut. Koncernforbundne selskabes gæld til pengeinstitut udgør 17.513 t.kr. pr. 31. december 2023.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lars Kloster Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bank har transport i AB 93 garantien stillet af Dansk Boligbyg

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.616 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 15.635 t.kr..

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.500 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 1.500 til sikkerhed for bankgæld.

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle omkostninger	643.468	308.366
Af- og nedskrivninger	170.917	161.529
Skat af årets resultat	(56.612)	(117.200)
	<u>757.773</u>	<u>352.695</u>
10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	63.106	549.676
Ændring i leverandører mv.	9.819	56.894
	<u>72.925</u>	<u>606.570</u>